

آیت‌الله علم‌الهدی:

انسان با تحصیل مال حرام، اموال و اولاد خود را از دست می‌دهد



قدس: نماینده ولی فقیه و امام جمعه مشهد مقدس در خطبه اول نماز جمعه مشهد مقدس که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به میحث شیطان شناسی از منظر قرآن کریم اظهار داشت: شیطان در مقابل افرادی که تسخیر کرده و به آن‌ها لجام زده چهار عملیات انجام می‌دهد. انسان تسخیر شده شیطان، اصلاً فکر نمی‌کند و با صدای شیطان به حرکت درمی‌آید. شیطان علاوه بر این انسان لجام زده خود را اهمیت نمی‌دهد، بلکه او را دست انداخته و دنبال سر خودش به راه می‌اندازد.

آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی عملیات شیطان در مورد انسان را دنباله روی فرد از او اعلام کرد و گفت: عوامل شیطان یک عده عوامل سواره است یعنی شیاطینی که سریع عمل می‌کنند، هستند که اگر قرار شد، یکی از انسان‌ها به سمت خدا بازگردد به سرعت عمل کرده و جلوی او را می‌گیرند.

وی عملیات دیگر شیطان را تبه کردن اموال و اولاد انسان دانست و افزود: انسان مخلوق خداوند است و رزق و روزی نیز با عملیات و کردار و فعالیت و کاسبی به ما می‌رسد. خداوند رزق را از راه حلال به ما می‌رساند؛ درآمدی که باید به من برسد به صرف اینکه از راه حرام دنبالش رفتم، اضافه نمی‌شود. بنابراین پول اضافی که از راه حرام در زندگی انسان کسب می‌شود نه تنها خورده خودتان نمی‌شود، بلکه مقداری از اموال حلال شما را نیز به آتش می‌کشد.

خطیب جمعه مشهد مقدس تأکید کرد: شیطان انسان را به کسب رزق حرام تشویق می‌کند و در تحصیل این مال مشارکت می‌کند. مشارکت در اولاد چیست؟ اکثر مفسران عنوان کرده‌اند که این مسئله به این معناست که شما فرزندی را تربیت کرده‌اید و رنج بسیار در این مسیر برده‌اید، اما وی عامل شیطان می‌شود.

عضو مجمع مبلغین تفسیر قرآن در همایش روحانیون یسرویه:

قرآن کریم، نسخه شفا بخش جامعه جهانی است



بشرویه – خبرنگار قدس: عضو مجمع مبلغین تفسیر قرآن گفت: همه دستگاه‌های فرهنگی و آموزشی باید نهضت فراگیر شدن تفسیر قرآن را عملیاتی کنند.

حجت الاسلام مهدی شریفی از روحانیون اعزامی حوزه علمیه قم در همایش هم اندیشی روحانیون طرح هجرت و مستقر در شهرستان بشرویه که در محل حوزه علمیه ملاعبده الله بشروی برگزار شد، گفت: ماه رمضان ماه ضیافت الهی و بهار قرآن است و باید سعی کنیم در این ماه نیت خالص داشته باشیم. وی افزود: روحانیت معظم و مبلغین دینی در ماه مبارک رمضان با توسل به مفاهیم قرآنی استفاده از مفاهیم داستان‌های قرآنی و سرگذشت اقوام در قرآن، نهضتی فراگیر برای جذب جوانان و نوجوانان به جلسات تفسیر قرآن را رقم بزنند.

حجت الاسلام شریفی قرآن را نسخه و دستور شفابخش و راهگشای زندگی سعادت‌مندان بشر خواند و گفت: دانشمندان و اندیشمندان خارجی هم در یافته‌اند که اگر جوامع اسلامی تنها به همین مفاهیم و مضامین قرآنی خود عمل کنند، هیچ گاه گرفتار مشکلات و معضلات اجتماعی نخواهد شد.

مراسم روز فرهنگی در زادگاه خیام



نیشابور – خبرنگار قدس: برگزاری مراسم روز فرهنگی روستای معموری زادگاه حکیم عمر خیام نیشابوری با حضور جمع کثیری از علاقه‌مندان، اهالی روستا و مسئولان نیشابور برگزار شد. مدیر اجرای مراسم روز فرهنگی روستای معموری نیشابور اظهار کرد: روستاهای نیشابور ظرفیت‌هایی دارد که اگر هر کدام از این‌ها در یک استان بود، محل توسعه آن استان می‌شد، اما ما بعضی اوقات قدر این نعمت‌ها را نمی‌دانیم. محمد رضا عالمی افزود: اکثر روستاهای ما این استعداد را دارند که مراسمی فرهنگی و خوب برگزار کنند تا برای مردم نشاط و شادمانی به ارمغان آورند و اسامیل نیز برای نخستین بار مراسم روز فرهنگی روستای معموری زادگاه خیام نیشابوری برگزار شد. شیبانی معاون استاندار وفرماندار نیشابور نیز گفت: خرسندیم که روستای معموری با ابتکار برگزاری روز فرهنگی، اهالی فرهنگ و هنر را به سمت خود کشاند و باید خوراک فرهنگی را به اقصى نقاط نیشابور ببریم تا شاهد اتفاقات خوب باشیم.

قدس از «آتش به اختیار» گروه جهادی شهید بابا نظر گزارش می‌دهد

عشق این جا اوج پیدا می‌کند



عکس: آ. رشیدی

فاطمه معتمدی♦ متولد سال ۶۲ و دارای تحصیلات حوزوی است. نامش به عنوان مدیر گروه جهادی شهید بابا نظر در بین ۱۵ نفر از فعالان و تلاشگران عرصه سازندگی و محرومیت زدایی تحت عنوان پر تلاش‌ترین گروه جهادگر در عرصه اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی خود نمایشی می‌کند و می‌درخشد.

محمد هژبری که سال‌هاست به همراه یک تیم حدود ۲۰۰ نفره اعم از جهادگران دانش آموز، دانشجو، طلبه و تیم‌های مهندسی و پزشکی در عرصه رفع محرومیت‌زدایی از روستاها و حاشیه شهر مشهد فعال است، گفت: گروه تا قبل از سال ۹۰ به صورت پراکنده فعالیت‌هایی در راستای رفع محرومیت از روستاها و حاشیه شهر مشهد در قالب اردوهای جهادی با اقداماتی مانند کمک به خانواده زندانیان و محرومان، تهیه آذوقه از محل دریافت کمک‌های خیرین انجام می‌داد.

وی افزود: از سال ۹۰ با هدف افزایش بهره‌وری از کارهای جهادی مقرر شد با تشکیل یک تیم تخصصی مشکلات اساسی و کارهای اولویت دار در مناطق محروم شناسایی و سپس برای حل آن اقدام شود.

وی اضافه کرد:در این راستا گروه از سال ۹۰ بسر روی موضوع آب در روستاها ورود یافت و تاکنون توانسته پنج پروژه آب رسانی را پسا هزینه حدود ۳۰۰ میلیون تومانی در روستاهای اطراف جاده سرخس دنبال و به سرانجام برساند.

♦ رفع مشکل آب

هژبری با بیان اینکه اینن پروژه‌ها عمدتاً در روستاهای زلزله زده بخش رضویه اجرایی شده است، تصریح کرد: وضعیت عمومی مردم در حوزه آب در این روستا عمدتاً فلاکت بار بود؛ بنابراین کار در سال ۹۰ در ابتدا در روستای درخت بید شروع شد. مشکل اصلی این روستا عدم بازدهی آب قنات بود؛ بنابراین توسط گروه جهادی شهید بابا نظر کار ساخت قنات با استفاده از ماشین آلات و تجهیزات آغاز شد و با وجود سختی کار، اما با همت نیروهای زبده و توانمند این موضوع به سرانجام رسید.

توسط محققان مشهدی محقق شد

تولید کیسول گیاهی درمان زخم معده و اثنی عشر

قدس♦ محققان پژوهشکده بوعلی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موفق به طراحی و ساخت کیسول گیاهی با خاصیت تنظیم ترشحات گوارشی و درمان زخم معده و اثنی عشر شدند.

کیسول گیاهی لیکوری کپ جهت تنظیم ترشحات گوارشی و درمان زخم معده و اثنی عشر، کمک به هضم غذا با بهبود عملکرد روده کوچک، تقویت عملکرد غدد درون‌ریز و افزایش هورمون‌های ضد استرس و حفاظت از غشاء مخاطی دستگاه تنفسی برای نخستین بار توسط شرکت دانش بنیان «کیما فراور بوعلی» مستقر در مرکز رشد فراورده‌های دارویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تولید شد.

مدیر عامل شرکت دانش بنیان «کیما فراور بوعلی» اظهار داشت: فرمولاسیون این داروی گیاهی برای نخستین بار در ایران و توسط شرکت دانش بنیان «کیما فراور بوعلی» طراحی و مطالعات فارماکولوژیک آن، در پژوهشکده بوعلی انجام شد. دکتر فاطمه حسن زاده خاطر نشان کرد: این فراورده موفق به اخذ پروانه ساخت از سوی سازمان غذا و دارو شده و مرحله اول تولید صنعتی این داروی گیاهی شامل ۱۰۰ هزار کیسول، تا پایان اردیبهشت ماه امسال به پایان خواهد رسید.

وی تصریح کرد: یکی از مواد مؤثره موجود در این کیسول، گلیسریریزین است که به عنوان یک عامل ضد التهابی و عامل رفع رادیکال‌های آزاد و نیز به عنوان عامل مهار واکنش‌های زنجیره‌ای پراکسیداسیون لیپیدی می‌باشد.

دکتر حسن زاده خاطر نشان کرد: موارد مصرف این داروی گیاهی شامل تنظیم ترشحات گوارشی و درمان زخم معده و اثنی عشر، کمک به هضم غذا با بهبود عملکرد روده

استاندار با اشاره به اجرایی نشدن مصوبه دولت یازدهم:

توسعه مجتمع پتروشیمی خراسان باید اجرایی شود



ایسنا:استاندار خراسان شمالی گفت: توسعه مجتمع پتروشیمی خراسان تنها پروژه‌ای بود که در سفر رئیس دولت یازدهم به این استان تاکنون اجرایی نشده است.

محمد رضا صالحی در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و کارگروه اشتغال استان که با حضور وزیر کار در بجنورد برگزار شد، افزود: اجرای این پروژه از مطالبات مردمی است و باید برای اجرای آن اهتمام شود. وی با اشاره به وقوع زلزله ۵/۷ ریشتری در اردیبهشت سال گذشته ادامه داد: تاکنون ۲۱۰۰ واحد بازسازی و تعمیری به مردم واگذار شده است و برای اجرای ساخت آن‌ها تاکنون ۲۸۳ میلیارد تومان تسهیلات ارائه شده است. وی اظهار کرد: اعطای تسهیلات به مشاغل آسیب دیده ناشی از زلزله یکی از اقداماتی بوده که باید صندوق کارآفرینی امید در استان انجام می‌داد، اما هنوز بخشی از این تسهیلات ارائه نشده است. صالحی در ادامه از تصویب ۱۰۶ میلیارد تومان برای ساخت سد گلمندره، دریافت مجوز برای دو درمگاه شبانه روزی در شهرستان راز و جرگلان، انجام توافق نامه با مرکز صدا و سیما در تهران به منظور اینکه خراسان شمالی به طور کامل تحت پوشش شبکه دیجیتال قرار گیرد، خبر داد. وی بیان کرد: علاوه بر آن با آستان قدس رضوی توافق شده است تا آستان قدس نسبت به ساخت درمانگاه خبریه که بیماران را به صورت رایگان ویزیت کند و همچنین احیای تعدادی از قنات که اعتبار آن به صورت نصف تأمین می‌شود، اقدام کند. نماینده عالی دولت در استان تأکید کرد: شرکت الومینای جاجرمد نیز در فهرست خصوصی سازی قرار داشت که هم اکنون از این فهرست خارج شد و به احتمال فراوان در تابستان سال جاری شاهد راه اندازی فاز ششم این واحد نیز خواهیم بود.

در حوالی امروز

برگزاری یادواره شهدای حاجی آباد زبرخان



زبرخان - خبرنگار قدس: امام جمعه قدمگاه در آیین یادواره شهدای حاجی آباد زبرخان که به همت شورای اسلامی، دهیاری و آموزش و پرورش در حسینیة روستا برگزار شده بود، شرط سپریلای ملت شدن دل دادن در راه آزادی را صبر داشتن و اطاعت از خداوند بیان کرد. حجت الاسلام گرمایی در جمع با شکوه دانش آموزان روستا مقدم بودن صبر برنماز در منابع اسلامی را مهم‌ترین دلیل اهمیت این موضوع بیان کرد وگفت: شهدای اسلام از صدر تاکنون با صبر و دل دادگی در راه خداوند پیروز شده‌اند و برخورد تسلط داشته و مراقبت کرده‌اند. روستای حاجی آباد زبرخان در کیلومتر ۲۵ جاده نیشابور، مشهد در حاشیه جاده قرار دارد و تعداد ۱۰ شهید دفاع مقدس و ۳ ویناگر و یک شهید مدافع حرم بنام محمد اسدی را در کارنامه پر افتخار خود دارد.

کوناکولون

کمک یک نیکوکار به نیازمندان زبرخان



دررود، خبرنگار قدس: یک خیر کویتی با بسته‌های مواد غذایی به ارزش حدود ۸۰ میلیون تومان به نیازمندان روستای باغشن زرخان کمک کرد. به گفته عضویتت امنای بقعه امامزاده یحیی باغشن «مهندس ملک فخر» خیر کویتی ۶۳۰ بسته مواد غذایی به ارزش ۷۸ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان به نیازمندان این روستا برای ماه مبارک رمضان کمک کرد. علی اکبر باغشینی افزود: به کمک این خیر بسته‌های مواد غذایی شامل برنج، روغن، چای، ماکارونی، قند، عدس و روغن به ارزش هریسته ۱۲۵ هزار تومان بین نیازمندان این روستا در بقعه امامزاده یحیی باغشن توزیع شد. بقعه امامزاده یحیی از نوادگان امام موسی کاظم(ع) در کیلومتر ۳۰ جاده نیشابور- مشهد قرار دارد و با قرار گرفتن در طرح میقات الرضا به صورت شبانه روزی به مسافران خدمات می‌دهد.

جمع آوری ۷۶۰ میلیون تومان زکات در بردسکن

بردسکن – خبرنگار قدس: اولین جلسه شورای زکات بردسکن در سال جاری با حضور امام جمعه و سایر اعضا در محل دفتر امام جمعه این شهر برگزار شد. دبیر شورای زکات بردسکن با بیان اینکه تعهد شهرستان در سال قبل به استان ۷۵۰ میلیون تومان زکات بود، گفت: با تلاش و همت مسئول اجرایی زکات و رابطان زکات ۷۶۰ میلیون تومان زکات از کشاورزان و دامداران منطقه جمع آوری شد، ولی بردسکن با وجود اینکه بیش از تعهد خودش عمل کرده است، رتبه دوازدهم زکات را در بین شهرستان‌های استان داراست.

محسن حلاجی افزود: با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان فعالیت‌های کمیته امداد نیز چندین برابر می‌شود، به طوری که این نهاد در توزیع کالای غذایی، پهن کردن سفره افطاری و توزیع غذای گرم درب منازل و کمک به ایتم برنامه هایی خواهد داشت.

حضور دانشگاه فردوسی در جمع

دانشگاه‌های بر تر سال ۲۰۱۸



ایسنا: دانشگاه فردوسی مشهد بر اساس نظام رتبه‌بندی لاین، در فهرست ۹۳۸ دانشگاه برتر جهان در سال ۲۰۱۸ قرار گرفت. سرپرست ISC گفت: نظام رتبه‌بندی لاین، نتایج رتبه‌بندی دانشگاه‌های برتر دنیا در سال ۲۰۱۸ میلادی خود را منتشر کرد. در رتبه‌بندی سال جاری این نظام، تعداد ۳۳ دانشگاه از ایران در جمع ۹۳۸ دانشگاه برتر جهان قرار گرفتند. این در حالی است که در سال ۲۰۱۷ این تعداد برابر با ۱۸ دانشگاه بوده است.

دکتردهقانی، افزود: در سال ۲۰۱۸ دانشگاه‌های تهران، امیرکبیر، پزشکی تهران، صنعتی شریف، تربیت مدرس، صنعتی اصفهان، علم و صنعت ایران، فردوسی مشهد، شیراز، تبریز، پزشکی شهید بهشتی، علوم تحقیقات تهران، شهید بهشتی، صنعتی خواجه نصیر، اصفهان، گیلان، کاشان، پزشکی اصفهان، پزشکی شیراز، پزشکی تبریز، پزشکی مشهد، بوعلی سینا و شهید باهنر کرمان در جمع دانشگاه‌های برتر جهان حضور یافتند.



راه‌های ارتباطی سرویس «قدس خراسان» با مخاطبان

شماره پیاپی: ۳۰۰۷۲۳۰۵

ای‌دی تلگرام: @quds 95

ارسال مطلب وعکس از طریق تلگرام: ۹۰۳۳۳۳۳۳۸۰

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۸۵,۴۰۰ (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱,۹۶۰,۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱,۸۶۰,۰۰۰
نیم سکه	۹۷۰,۰۰۰
ربع سکه	۵۶۰,۰۰۰
دلار	۴۲۰۰

عضو شورای شهر مشهد:

البت در زمینه پارک حاشیه‌ای هوشمند و ساخت پارکینگ موفق نبوده است

قدس: عضو شورای شهر مشهد گفت: سقف مشخصی برای کرایه تاکسی‌های اینترنتی لحاظ می‌شود.

مجتبی بهاروند با اشاره به گفته مسئولان سازمان تاکسیرانی مشهد مبنی بر ارائه طرحی به شورا برای تعیین نرخ تاکسی‌های اینترنتی اظهار داشت: به عقیده ما قیمت‌ها باید براساس عرضه و تقاضای بازار مشخص شود و فضای رقابتی از بین نرود؛ شورای شهر هیچ مصوبه‌ای برای تعیین حداقل دریافت بها نخواهد داشت و این مصوبه صرفاً برای تعیین سقف و حداکثر میزان دریافتی است تا مانع از تضییع حقوق شهروندان شود.

وی در ادامه با اشاره به برخی زمزمه‌ها مبنی بر محاسبه بهای قطار شهری طبق مسافت پیموده شده، افزود: این اقدام امری متداول در کشورهاى مختلف است که اجرائی می‌شود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد با بیان اینکه چنین طرحی تاکنون در کمیسیون حمل و نقل شورا مطرح نشده، تصریح کرد: در این زمینه باید نظری‌های کارشناسان ارائه و توجهات لازم برای اجرائی شدن آن مطرح شود؛ بهای استفاده از قطار شهری تا پایان سال ۹۷ همان ۶۵۰ تومان خواهد بود و چنین طرحی در سال ۹۷ محقق و اجرائی نمی‌شود.

بهاروند در مورد ترافیک هوشمندالبت نیز افزود: شرکت الیت در زمینه ساماندهی پارک‌ها موفق بوده ولی در دو زمینه پارک حاشیه‌ای هوشمند و کسب درآمد و ساخت پارکینگ خواسته و مطالبه شهرداری محقق نشده است.

قیمت زولبیا و بامیه

در مشهداعلام شد



ایستنا: رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: نرخ فروش زولبیا و بامیه درجه یک در ایام ماه مبارک رمضان هر کیلو ۱۲هزار و ۵۰۰ تومان است.

محمود بننازاد اظهار کرد: نرخ زولبیا و بامیه درجه ۲ نیز هر کیلو ۹۰۰۰ تومان خواهد بود.

وی ادامه داد: فروش زولبیا و بامیه در مراکز بهداشتی و دارای پروانه صورت خواهد گرفت و فروش آن به صورت خالص بوده و وزن جعبه لحاظ نخواهد شد.

رئیس اتاق اصناف مشهد عنوان کرد: در خصوص تأمین کله‌پاچه در ایام ماه مبارک رمضان با کمبودی مواجه نیستیم و هرچه به سمت هوای گرم برویم، قیمت آن کاهش پیدا خواهد کرد.

بننازاد خاطرنشان کرد: ارزان شدن کله پاچه امری درست نیست؛ زیرا این اتفاق به قیمت گوشت تأثیر خواهد داشت، قیمت کله‌پاچه در این روزها مناسب بوده، اما شاهد افزایش قیمت جگر بودیم.

وی تصریح کرد: تابستان که می‌رسد، طبیعی است که کله پاچه ارزان می‌شود و قیمت جگر افزایش پیدا می‌کند، همچنین افزایش قیمت گوشت در این ایام نیز طبیعی است. در حال حاضر قیمت هر کیلو جگر ۶۲ هزار تومان است.

اعلام پایگاه‌های فعال اهدای خون

در ایام ماه مبارک رمضان

قدس: همه پایگاه‌های اهدای خون مشهد مقدس از ساعت ۱:۱۵ تا ۲:۱۵ با بماد آماده پذیرش داوطلبان اهدای خون هستند.

در اطلاعیه اداره کل انتقال خون خراسان رضوی ضمن اعلام این مطلب با اشاره به ذخیره سازی خون و انواع فرآورده‌های خونی استان از همه مردم نیکوکار دعوت شده تا با مراجعه به پایگاه‌ها و اهدای خون به کمک بیماران نیازمند بشتابند.

روابط عمومی انتقال خون استان با اعلام اینکه روزه داری با اهدای خون منافات ندارد و داوطلبان می‌توانند ساعتی پس از افطار برای اهدای خون اقدام کرده و پس از آن تا سحرمیاعات بیشتری صرف نمایند. پایگاه‌های اهدای خون مشهد شامل پایگاه امام (رضاع) واقع در میدان شریعتی (تقی آباد) ابتدای خیابان دانشگاه – پایگاه امید واقع در نبش خیابان شیرازی ۳ طبقه منهای یک مجتمع تجاری و اقامتی امید – اتوبوس سیار واقع در میدان بیت المقدس ابتدای خیابان شهید اندرزگو به حرم مطهر – پایگاه شهید کریمی واقع در بلوار شریعتی ۲۸ منطقه قاسم آباد – پایگاه میلاد واقع در بلوار استقلال بین استقلال ۲ و ۴ طبقه فوقانی – پایگاه مهر واقع در نبش بلوار ابوطالب ۳۳ هستند؛ همچنین در گزارش روابط عمومی انتقال خون استان اعلام شده است که پایگاه اهدای خون شهرستان‌های قوچان، تربت حیدریه، سبزوار، گناباد و نیشابور نیز در شب‌های قدر ساعتی پس از افطار آماده پذیرش داوطلبان اهدای خون خواهند بود.

نرخ خراسان

گزارش قدس از تعطیلی یکی پس از دیگری مغازه‌ها

نبض بازار مشهد کند می‌زند



عکس: محمد علی رضایی – قدس

قدس: برخی از کسبه بازارهای بزرگ مشهد از رکود سنگین چند ماهه گلایه دارند و معتقدند از زمانی که نرخ دلار بی رویه و بدون ضابطه و منطق خاصی افزایش یافت، قیمت اجناس و کالاها نیز روزه‌به‌روز گران‌تر شده است.

به گفته آنان یکی از دلایل عدم فروش کالا و محصولات در بازارهای مختلف فروش اجناس به قیمت قبل و خرید جدید به قیمت گران‌تر است که همین مسئله موجب کاهش شدید مشتریان و متقاضیان در بازار شده است.

♦ گران شدن اجناس در سال ۹۷

کمالی یکی از فروشندگان بازار بزرگ فردوسی با بیان اینکه اکنون قیمت یک پیراهن و یا شلوار مردانه حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یافته است، گفت: از ابتدای امسال بازار تمام کسبه در این مجتمع به علت افزایش نرخ دلار و گران شدن اجناس، کساد شده است و در برخی از روزها حتی ۲۰ مشتری در این بازار بزرگ دیده نمی‌شود.

وی افزود: در سال‌های گذشته، فروشندگان این مجتمع به دلیل ازدحام جمعیت وقت کم می‌آوردند، اما اکنون نمی‌توانیم اجاره مغازه را پرداخت کنیم.

کریمی یکی از فروشندگان مجتمع الماس شرق نیز با بیان اینکه در یک مقطعی گردشگران زیادی برای خرید مراجعه می‌کردند، اما اکنون ماه‌هاست که وضعیت کسبه ناپسامان است، اظهار داشت: هم اکنون در طبقات یک به بالا، یکی در میان مغازه‌ها در حال بسته شدن است چرا که دخل و خرج‌ها با هم نمی‌خواند و بیشتر کسبه توان پرداخت اجاره ندارند.

سلمی یکی از فروشندگان بازار سیاد هم با اشاره به اینکه مغازه‌ها در این مجتمع در حال تعطیل شدن است، خاطرنشان کرد: نرخ یک «پیو» کفش (لاستیک زیره کفش) از اسفندماه تاکنون دو برابر شده و به تبع آن قیمت کفش‌ها نیز بالا رفته، اما زمانی که مشتری به مغازه می‌آید و قیمت را می‌بیند از خرید منصرف می‌شود.

سلمیانی یکی دیگر از فروشندگان بازار و مجتمع وصال هم با بیان اینکه مردم بیشتر برای قدم زدن به بازار می‌آیند و خریدی ندارند، اظهار داشت: هم اکنون بیشتر مجتمع‌های تجاری مشهد با رکود سنگین روبه‌رو هستند

♦ بررسی

حتی کالاها و محصولات ایرانی نیز گران شده به طوری که شرکت‌ها تا مشخص شدن قیمت‌های دقیق، جنس به بازار نمی‌دهند

♦ شرکت‌هایی که کالا نمی‌فروشند!

صادقی یکی دیگر از فروشندگان نیز که در بازار لوازم خانگی امیر فعالیت می‌کند: با اشاره به اینکه

وضعیت این بازار چند سالی است که خراب است و بازار لوازم خانگی در رکودی سنگین به سر می‌برد، گفت: یکی از دلایل این مسئله گرانی بیش از حد لوازم خانگی است که دیگر مردم قدرت خرید ندارند. به عنوان مثال یک یخچال معمولی خارجی ۵ میلیون تومان شده است.

وی افزود: حتی کالاها و محصولات ایرانی نیز گران شده به طوری که شرکت‌ها تا مشخص شدن قیمت‌های دقیق، جنس به بازار نمی‌دهند و برخی شرکت‌ها نیز بیش از

♦ ۱۰ تا ۱۵ درصد کالاها

خود را در سال جدید گران کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: هم اکنون تنها برای گذراندن روز خود به بازار می‌رویم در حالی که مشتری لوازم خانگی در این بازار به شدت کاهش یافته‌است.

وی تصریح کرد: برای تهیه یک جهیزیه ساده باید ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان هزینه کرد که به همین دلیل مردم توان خرید ندارند. این مشکلات در حالی مطرح

است که کسبه طبقه دوم بازار رضا نیز از رکود سنگین این بازار گلایه می‌کنند و می‌گویند: طی ماه‌های اخیر ده‌ها مغازه در این مجتمع تعطیل شده‌اند.

♦ اجاره‌ها سنگین است

اسلامی یکی از انگشت‌فروشان در بازار رضا با بیان اینکه اجاره‌ها در این بازار سرسام‌آور است و با وضعیت رکود فعلی توان پرداخت نداریم، گفت: هم‌اکنون ۶ ماه اجاره به صاحب مغازه بدهکارم و به همین دلیل قصد تخلیه مغازه را

در شهر

شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۷
۳ رمضان ۱۴۳۹ | ۱۹ می ۲۰۱۸
سال سی و یکم
شماره ۸۸ | ویژه نامه ۳۰۷۴

خبر

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی

خبر داد

شناسایی چند انبار احتکار کالا

در مشهد



فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: برخی از بازاریان و اصناف اقدام به احتکار کالاهای مصرفی مردم کرده‌اند که شدیداً با آن‌ها برخورد می‌کنیم. حمیدرضا کریم اظهار کرد: طرح بازرسی را طبق سال‌های قبل از چند روز گذشته در سطح بازار و میادین با کمک سایر دستگاه‌ها آغاز کرده‌ایم و همچنان ادامه دارد.

وی با بیان اینکه برخی از بازاریان می‌خواهند از نوسان‌های ارزی سوءاستفاده کنند، تأکید کرد: برخی از بازاریان و اصناف اقدام به احتکار کالاهای مصرفی مردم کرده‌اند که شدیداً با آن‌ها برخورد می‌کنیم.

کریم در خصوص افزایش قیمت اجناس افزود: با کمک دیگر دستگاه‌ها به‌طور مداوم بر بازار نظارت داریم و قیمت اجناس را کنترل می‌کنیم، اما برخی از کسبه با وجود فراوانی اجناس، آن‌ها را انبار می‌کنند. وی از شناسایی چندین انبار مواد غذایی در حاشیه شهر مشهد خبر داد و گفت: کسانی که اجناس مردم را احتکار کنند، مطمئن باشند که چند برابر آن را جریمه پرداخت می‌کنند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی با بیان اینکه اقدام این افراد برخلاف نظر اسلام و قوانین است، ادامه داد: اگر این افراد اجناس خود را در شبکه توزیع قرار ندهند، جریمه‌های سنگین و زندان و توقیف اموال در انتظارشان خواهد بود و تا گرفتار این مسئله نشده‌اند، باید از انبارکردن اجناس خودداری کنند.

وی افزود: توسط گزارش‌های مردمی و نیروهای بسیج تعدادی از انبارهای مواد غذایی که در آن اجناس احتکار شده بود، شناسایی و بزودی اخبار آن به اطلاع مردم می‌رسد.

ایسن مقام مسئول در پایان از عزم دولت در مبارزه با گران فروشی و احتکار خبر داد و افزود: به همین منظور اکیپ‌های خود را تقویت و به پرونده‌های گران‌فروشی و احتکار خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.

جدول ۷۲۵۸

iranpuzzle@gmail.com

محمدرضاعلی زاده

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حل جدول شماره قبل

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ن	خ	ت	م	ش	ر	و	ط	ه	ب	ن	د	ی	د	ی
۲	ا	ز	ا	ی	ا	ی	ی	ن	ه	ا	م	و	ا	م	و
۳	ا	ن	ا	ی	م	و	ل	ف	ر	ق	ا	ن	ا	ن	ا
۴	و	ر	ع	ب	ه	ن	ا	ق	ت	ا	ل	ی	ی	ی	ی
۵	ح	ی	س	ر	م	د	ه	ر	ک	ز	ن	ز	ن	ز	ن
۶	ل	ت	ا	س	ی	ب	ل	و	ا	م	ا	ه	ا	ه	ا
۷	و	ل	ر	م	ذ	ب	ر	ت	ن	ب	ی	ه	ا	ا	ا
۸	ک	ا	م	ب	ه	ا	ت	ا	ر	د	ر	ا	ک	ا	ک
۹	ز	ب	ا	ن	ه	ا	ت	ش	ت	م	ی	ر	ر	ر	ر
۱۰	م	ا	ز	د	و	ر	ی	و	ص	ل	د	و	و	و	و
۱۱	ه	ن	ک	و	ی	ت	م	ا	و	ا	ب	ک	ب	ک	ک
۱۲	ب	ن	س	ا	ج	ا	ن	ا	ت	ر	م	ر	و	و	و
۱۳	ا	ن	س	ا	ن	ج	ا	ر	ا	ر	ع	م	ب	ع	د
۱۴	ن	ا	ب	ه	ر	ا	ر	ه	و	ز	ی	ر	ی	ر	ی
۱۵	گ	ر	ی	ز	ج	ز	ا	ی	ر	ا	ن	ت	ی	ل	ل

منتظر نظرها، دیدگاه ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم
با ما تماس بگیرید

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌دانم در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه های شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

آب و هوا

هوای خراسان رضوی گرم می‌شود

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: بر اساس تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های پیش‌یابی، دمای هوای استان گرم‌تر می‌شود.

بر این اساس برای اغلب نقاط استان آسمانی صاف تا قسمتی ابری پارهای نقاط ورزش باد نسبتاً شدید بتدریج مناطق شرقی افزایش ابر پیش‌بینی می‌شود.

کمینه و بیشینه دمای هوای مشهد نیز برای امروز شنبه به ترتیب ۱۰ و ۲۲ درجه سلسیوس خواهد بود.

خبر

استاندار خراسان شمالی خبر داد

تصویب ۱۰۶ میلیارد تومان

برای تکمیل سد «گلمندر»



بجنورد-خبرنگار قدس: استاندار خراسان شمالی از تصویب ۱۰۶ میلیارد تومان برای تکمیل سازه سد گلمندر و پرداخت دیون پیمانکار خبر داد.

محمدرضا صالحی ابراز امیدواری کرد با شتاب گرفتن روند اجرایی پروژه و تکمیل آن، این طرح مهم عمرانی که جزو ۱۳ پروژه اولویت دار استان در سال جاری هم تعیین شده است، تا دهه فجر سال آینده بهره برداری شود.

وی پیش از این هم در دیدار نماینده وزارت دفاع، از این سد به عنوان یکی از اولویت‌های مهم عمرانی استان در سال جاری یاد کرده و از ریزی با وزیر نیرو برای پیگیری اعتبارات تکمیل این پروژه خبر داده بود.

سد گلمندر به با حجم ۱۳ میلیون مترمکعب در شهرستان گرمه و نزدیکی استان‌های گلستان و سمنان واقع است و جزو طرح‌های مصوب سفر رهبری به شمار می‌رود. این پروژه سال ۹۱ با پیمانکاری وزارت دفاع و به منظور کنترل سیلاب‌های مخرب حوضه آبریز جنگل گلستان و تأمین بخشی از مصارف آب بخش کشاورزی اجرایی شده است.

نماینده مردم اسفراین:

۴ سال از وعده‌ها گذشت، صدای بوق قطار در خراسان شمالی شنیده نشد



مهر: نماینده مردم اسفراین با بیان اینکه سکوت مرگبار خراسان شمالی را فرا گرفته است، گفت: پس از گذشت یک دهه از استان شدن خراسان شمالی هنوز اقدامی پایدار و اساسی برای توسعه انجام نگرفته است.

هادی قوامی در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی خراسان شمالی که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، با بیان اینکه پرچمدار استان باید کارهای اساسی و پایدار را برای توسعه پیش ببرد، اظهار کرد: تأخیر در وعده ها، رضایت را به رنجش تبدیل کرده و این نجات خوبی نخواهد داشت.

قوامی با نقد نسبت به اجرا نشدن فاز ۳ پتروشیمی، پروژه کالیمانی، راه آهن، فرودگاه، بیکاری وسایر مطالبات توسعه‌ای خراسان شمالی بیان کرد: چنانچه مشکلی برای انجام پروژه‌ای وجود دارد، کلنگ‌زنی نشود و اگر هم انجام گرفت، مسیر اجرایی آن درست سیری شود.

وی فرودگاه را یکی از زیرساخت‌های اساسی خراسان شمالی دانست و تصریح کرد:استانی که برنامه پروازی مشخصی ندارد، چگونه سرمایه گذار بتواند در شرایط سخت وارد آن شود. نماینده مردم اسفراین با بیان اینکه صدای بوق قطار هنوز در خراسان شمالی به گوش نرسیده است، گفت: سال ۹۲ با حضور رئیس جمهور طرح راه آهن کلنگ‌زنی شد، اما هنوز درگیر اختصاص بودجه آن نشده‌است. قوامی افزود: به منظور ساخت راه آهن از محل صندوق توسعه ملی ۳۰۰ میلیون دلار اعتبار تعیین شده، اما هنوز ریالی اختصاص نیافته است.

وی مطرح کرد: این رقم اعتبار، برابر با بودجه سه سال خراسان شمالی است که می‌توانستیم کارگاه سازندگی ایجاد کنیم. نماینده مردم اسفراین همچنین به سرمایه گذاری ۴ میلیارد دلاری طرح کالیمانی اشاره کرد و گفت: سرمایه گذار این طرح پالایشگاهی پس از مدتی مجوز را سلب و منابع استان را به گروگان گرفت، از این رو باید اساسی‌تر کار کرد تا سبب تلخی کام مردم نشود. قوامی اضافه کرد: کسب رتبه نخست جذب سرمایه گذار خارجی تنها راه توسعه نیست، بلکه باید محکم‌تر عمل کرد تا تجربه کالیمانی تکرار نشود.

وی در ادامه گفت: متأسفانه باوجود اینکه زمینه تولید تجهیزات صنعتی مورد نیاز صنعت نفت و گاز در دست صنعت شمالی فراهم است، اما برخی وزارتخانه‌ها برای این دو صنعت به سه میزان یک میلیارد، ۴۰۰ میلیون یورو تجهیزات وارداتی خریداری کرده‌اند.

نماینده مردم اسفراین با بیان اینکه سالی ۶۰ تن لوله از کشورهای مختلف وارد ایران می‌شود، اظهار کرد: واردات محصولات مشابه داخلی منشأ تهدید برای کشور و استان است، جای سؤال دارد چرا دولت نسبت به اینچنین مسائلی بی تفاوت است.

قوامی تصریح کرد: با وجود ظرفیت‌ها و طرح‌های بر زمین مانده در خراسان شمالی، انتظار می‌رود دولت تدبیر و امید طی سه سال باقی‌مانده نسبت به اجرای طرح‌های توسعه‌ای استان اقدام عملیاتی انجام دهد.

خبر خراسان

سیلاب موجب حادثه دیدگی ۱۸۴۷ نفر در خراسان رضوی شد

از زیر آب رفتن ۶۰ خانه در نیشابور تا خسارت به ۵ خودرو در طر قبه

قدس: ♦سختگویی جمعیت هلال احمر خراسان

رضوی از حادثه دین ۱۸۴۷ نفر بر اثر بارندگی‌ها و سیلاب‌های اخیر در استان خبر داد.

مجتبی محمودی با اعلام اینکه سامانه بارشی فراگیر در سطح استان موجب آبگرفتگی منازل شده است، گفت: بر اثر سیلاب شهرهای کلات، تایباد، سرخس، تربت‌حیدریه، تربت جام، سبزوار، خواف، گناباد و نیشابور دچار حادثه شدند.

وی با اعلام اینکه بر اثر سیلاب‌ها ۴۱۵ خنوار در قالب ۱۸۴۷ نفر حادثه دیده‌اند، از امداد رسانی به ۶۲۸ نفر تا ساعت ۲۰ پنجشنبه شب گذشته خبر داد و افزود: تاکنون ۳۰ تخته چادر، ۲۱۰ تخته پتو، ۹۰ تخته موکت، ۳۷ ست ظروف، هفت کلمن، ۶۷ گالن آب، ۲۷ وارل، ۲۷ فانوس، ۴۰۰ قرص نان، ۶۰ بطری آب معدنی، ۶۰ بطری روغن، ۶۰ کیلوگرم حبوبات، ۱۵۰ کیلوگرم برنج، ۱۵۰ کیلوگرم قند، ۳۰ توت البسه، ۶۰ عدد پودر لباسشویی و ۴۹ کیلوگرم پلاستیک در بین حادثه دیدگان توزیع شده است.

محمودی در ادامه با اعلام اینکه اکنون ۳۲ تیم شامل ۲۷ تیم سیلاب، دو تیم کوهستان و سه تیم اسکان در حال امداد رسانی هستند به ایسنا گفت: در حال حاضر ۱۲۸ نیروی عملیاتی شامل ۲۵ نفر از پرسنل، ۹۵ نجاتگر، چهار امدادگر و چهار پرستار در تلاش برای امداد رسانی هستند.

وی همچنین تجهیزات عملیاتی به کار گیری شده را شامل ۳۱ دستگاه موتورپمپ و لجن کش، ۳۰ دستگاه خودروهای عملیاتی شامل پنج آمبولانس، سه خودروی نجات، ۱۷ خودروی کمک‌دار سبک و ۶ خودروی سنگین اعلام کرد و افزود: تیم‌های عملیاتی جمعیت هلال احمر نیشابور همچنان در حال عملیات و امدادرسانی هستند.

♦خسارت بارش شدید باران در نیشابور

بارش‌های اخیر موجب جاری شدن سیل در چند بخش شهرستان نیشابور و بروز خسارت بر اثر آبگرفتگی شد.

جانشین ستاد مدیریت بحران نیشابور اظهار کرد: تاکنون وقوع سیل در روستای حصارسرخ بخش میان جلگه، روستای طالبی بخش سرولایت، روستاهای باغشن گنج، فیض آباد گراب و زرنده بخش مرکزی و همچنین در محلات جنوب شهر نیشابور بویژه در اردستان، رحمت آباد، هالی و رسالت باعث بروز خساراتی شده است.

عبدالناصر عرب پور افزود: بارش‌های اخیر موجب جاری شدن سیل در چند بخش شهرستان نیشابور و بروز خسارت بر اثر آبگرفتگی شد. وی خاطرنشان کرد: بر اثر این بارش‌ها ۱۰ مورد تخریب منازل مسکونی، ۶مورد تخلیه منزلی که در حال تخریب بوده، ۵مورد تخلیه آب از منازل توسط تیم‌های امدادی صورت پذیرفته است.

عرب پور یاد آورد:شده هنوز از میزان دقیق خسارات گزارشی در دست نیست، اما از شب گذشته نیروهای جمعیت هلال احمر و آتش نشانی در حال امدادرسانی به شهروندان آسیب دیده هستند و گروه‌های آریزاب نیز در این مناطق مستقرشده‌اند.

تلنگر

افطاری‌های میلیونی و فلسفه رمضان

علی محمدزاده ♦ از دوران کودکی وقتی

این سؤال کودکانه را از بزرگ‌ترها می‌کردیم که چرا باید یک روز تمام چیزی نخوریم، یکی از پاسخ‌های مشترک همه بزرگ‌ترها این است که اندکی حال آدم‌های گرسنه را درک کنیم.

البته ناگفته نماند که این پاسخ‌ها برگرفته از آموزه‌های دینی است که در کنار فلسفه‌های الهی و معنوی روزه، دلایل اخلاقی و رفتاری هم دارد که شامل ترک عادات نکوهش شده‌ای چون غیبت و دروغ واسراف می‌شود و قرار است به بهانه روزه اخلاق حسنه در جامعه تقویت شود که مهم‌ترین آن کمک به همونعان است و بی شک درک شرایط آدم‌های مستحق یاری می‌تواند کمک زیادی در ترویج این فرهنگ داشته باشد. یکی دیگر از رفتارهای رایج در ماه مبارک رمضان که به نوعی تقویت کننده رفتارهایی از قبیل صلّه رحم و توجه به اطرافیان و بویژه اقشار ضعیف جامعه است، موضوع افطاری دادن می‌باشد. افطاری دادن از گذشته‌های دور در فرهنگ ما بوده و هست، اما در سال‌های نه چندان دور سعی می‌شد تا این رفتار هم در راستای فلسفه ماه رمضان باشد یعنی تلاش بر برگزاری ساده این مراسم و دعوت از آن دسته از افرادی بود که بنیه مالی خوبی ندارند و حتی عده زیادی هم بودند که افطار تدارک دیده را در مناطق ضعیف شهر توزیع می‌کردند تا هرچه بیشتر موجب رضایت خدا باشد و ثواب بیشتری از این ماه ببرند.

اما از سال‌ها قبل به یکباره بعد از آنکه مسئله چشم‌همچشمی در تمام نشون زندگی جامعه متجدد شده مارسوخ کرد و دیگر مباحثی چون لوازم خانه و خودرو و لباس و سفرهای خارجی جای برای بروز این گونه نداشت و به اصطلاح تکراری شد چشم وهمچشمی، آرام آرام در رفتارهای دینی هم ریشه کرد.

اگر کمی به عقب برگردیم می‌بینیم حدود دو دهه قبل بود که مسئله افطاری‌های مجلل به قدری رواج یافت که انتقادات بزرگان دینی را

♦۶۰ خانه در نیشابور بر اثر بارندگی

زیر آب رفت

نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ۶۰ خانه در نیشابور زیر آب رفته است، گفت: کمبود تجهیزات مشکلات را دوجندان می‌کند.

هاجر چترانی اظهار کرد: باران‌های سیل آسا در این شهرستان سبب ایجاد سیل به‌سمت جنوب نیشابور شده‌است.

وی افزود: سیل سبب شد حجم گسترده‌ای از خانه‌های مردم زیر آب فرو رفته و تمامی تجهیزات هلال احمر چهار تا پنج پمپ بیشتر نبود، در صورتی که همزمان ۶۰ خانه در نیشابور زیر آب بود، فقط در این شهرستان لودر داشتیم و شهرداری و بقیه قسمت‌ها بلدوزر نداشتند. تیپ زرهی ۲۱ امام رضا(ع) به کمک ما آمد، بیل مکانیکی‌ها کلاً نتوانستند هیچ کاری کنند. چترانی خاطرنشان کرد: متأسفانه با مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی برخی از



به دنبال داشت وهرچند مقداری از تب وتاب آن کاسته شد، ولی باز هم بودند افرادی که افطاری‌های ماه رمضان را بهانه‌ای برای سایر اهداف خود قرار می‌دادند وتنها چیزی که مورد نظرشان بود رسیدن به آن هدف تعیین شده‌شان بود که هدفی ملای صرف بود. خلاصه اینکه برخلاف انتقادات شدید جامعه به این گونه رفتارها نه تنها در سال‌های اخیر شاهد کاهش آن‌ها نبودیم که متأسفانه دستگاه‌های دولتی هم در چند سال گذشته با پهن کردن سفره‌های رنگین از پول بیست المال به این جرگه پیوستند و نکته در آور اینکه کنار این سفره‌های رنگارنگ شخصی و دولتی خبری از آدم‌های گرسنه‌ای که باید میهمانان اصلی این مجالس باشند نیست. رواج این رفتار تا به اینجا پیش رفت که منوعیت‌های غیرمستقیم هم جواب خانه و سرانجام معاون فنی و حسابرسی امور عمومی واجتماعی دیوان محاسبات کشور طی نامه‌ای به دستگاه‌های اجرایی تحت حسابرسی این معاونت، تأمین هزینه افطاری توسط همه دستگاه‌های اجرایی مندرج در ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری را ممنوع اعلام کرددر این دستور آمده است:

خطه خورشید

روی خط حادثه

♦کشف ۵۳۰ میلیون ریال کالای قاچاق و موادغذایی فاسد

قدس: با هویشاری پلیس شهرستان تربت حیدریه ۵۳۰ میلیون ریال کالای قاچاق و موادغذایی فاسد از سه دستگاه خودرو کشف شد.
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان تربت حیدریه، گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید شیردل کامه هنگام کنترل خودروهای عبوری، به دو دستگاه اتوبوس و کامیون که از استان‌های جنوبی به سمت مشهد در حرکت بودند، مشکوک شدند. سرهنگ غلامرضا خرقانی افزود: مأموران این فرماندهی پس از بررسی مدارک، در بازرسی از اتوبوس ۲۶۴ قوطی کمپوت آناناس و ۳۰۰ کیلوگرم مغز گردو و در بازرسی از کامیون یک دستگاه موتورسیکلت ۲۰۰۰ کشف کردند.

وی افزود: در همین راستا مأموران ایستگاه بازرسی شهید شیردل همچنین در بازرسی از یک دستگاه نیسان یخچال‌داری ۱۵ هزار و ۵۰۰ عدد بستنی فاقد مجوز بهداشتی و فاسد کشف کردند.
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان تربت حیدریه با اشاره به اینکه ارزش ریالی کالاهای کشف شده ۵۳۰ میلیون ریال برآورد شده، خاطر نشان کرد: در این راستا چهار نفر متخلف با تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

♦ اخاذ سایبری به دام افتاد



قدس: رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از شناسایی و دستگیری عامل اخاذی ۳۰۰ میلیون ریالی سایبری از یک زن جوان خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری با اعلام این خبر، گفت: در پی شکایت خاتمی جوان مبنی بر اخاذی فردی ناشناس با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی‌اش موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا پایگاه غرب مشهد قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده مشخص شد وی سال گذشته در جریان چت و گفت‌وگویی در شبکه اجتماعی تلگرام با مردی جوان آشنا شده و متأسفانه چون آشنایی کامل به این پیام رسان نداشت رمز پنج رقمی و شناسه کاربری خود را در اکثاز فرد قرار داده و این فرد با دسترسی به تلگرامش تمام عکس‌ها را کپی‌برداری و با دسترسی به مخاطبان تهدیدهایش را شروع و در آخرین مورد تقاضای ۳۰۰ میلیون ریال وجه نقد کرده است. سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با پیگیری سرری تحقیقات فنی در فضای سایبر متهم را که جوانی ۲۸ ساله است شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی بر گیت ورودی فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد دستگیر کردند.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های علمی پلیس در مواجهه با مستندات دیجیتالی کشف شده به بزه انتسابی اعتراف و با تشکیل پرونده راهی دادسرا شد.

خبر

مدیر کمیته امداد امام خیر داد

♦توزیع ۲۰۰۰ کیسه «همیان مولا»

در بین نیازمندان بردسکن

بردسکن- خبرنگار قدس: مدیر کمیته امداد بردسکن گفت: با همکاری پایگاه‌های مقاومت بسیج، طرح «همیان مولا» به پیروی از امام علی(ع)، مولای متقیان با هدف گسترش فرهنگ احسان در بردسکن اجرا شد.

محسن حلاجی از توزیع ۲۰۰۰ کیسه «همیان مولا» در شهرستان بردسکن خبر داد و بیان داشت: همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و با هدف گسترش فرهنگ انفاق و احسان در بین مردم و به منظور مشارکت تمام خانواده‌ها در امر کمک به نیازمندان، طرح همیان مولا در بردسکن اجرا شدو عنوان کرد: برای مشارکت در این طرح معنوی هر خانواده می‌تواند با توجه به توان مالی خود اقلامی چون، برنج، روغن، حبوبات، چای، قند و شکر را در به همراه کیسه همیان مولا به رابطین جلسات دوره‌های قرائت قرآن در هر محله یا مراکز نیکوکاری تحویل دهند.مدیر کمیته امداد بردسکن افزود: این طرح با همکاری بانوان نیکوکار، رابطین جلسات دوره‌های قرائت قرآن و پایگاه‌های مقاومت بسیج سپاه بردسکن به مرحله اجرا درآمد.

به همت سپاه پاسداران انجام شد

♦ارایه خدمات رایگان دندانپزشکی

به مناطق محروم شهر مشهد

ایرنا: مسئول نیروی انسانی بهداری نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شمال شرق کشور گفت: طی ۱۲ روز اخیر خدمات رایگان دندانپزشکی به ۲۷۷ نفر از ساکنان شهر ک قدس مشهد ارائه شد. سرهنگ پاسدار حسن حسینی مبلغ هزینه شده برای این تعداد را ۳۵۷ میلیون و ۸۰۰ میلیون ریال اعلام کرد. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۲۰ دندانپزشک و ۲۲ دستیار دندانپزشک حضور داشتند، افزود: بیشترین خدمات ارائه شده به ترتیب مربوط به کشیدن دندان، معاینه و ترمیم دندان بوده است. وی گفت: در این مدت ۲۱ جراحی لثه و ۲۷ فقره عصب کشی و درمان ریشه به وسیله دندانپزشکان انجام شد. سرهنگ حسینی افزود: تیم‌های پزشکی و دندانپزشکی در قالب گروه‌های جهادی به مناسبت‌های مختلف به حاشیه شهر اعزام می‌شوند.